
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA 
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ 

 
 

 

 
 
 

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA 003/2025 
 

 
Retificação da publicação do Termo de Autorização da dispensa de licitação nº 003/2025, 
publicado no Diário Oficial das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte – 
FECAM, no dia 17 de janeiro de 2025, ano: VI, edição nº 2072, código identificador 54774667, 
onde ler-se: VALOR PREVISTO: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), leia-se: VALOR 
GLOBAL ESTIMADO:  R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 
 
 

Fernando Pedroza/RN, 22 de janeiro de 2025 
 
 
Rivaldo Silva de Medeiros Cruz  
Presidente da Câmara Municipal  
Fernando Pedroza/RN 
 


